РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   28  января  2013 года                      №  7
п.Рождественский

  О внесении изменений
в Постановление администрации
Пенновского сельского поселения
№ 47 от 12.11.2012 г « Об утверждении
административного регламента
исполнения муниципальной
функции» Осуществление
муниципального жилищного контроля
 на территории Пенновского                                                                                    сельского поселения»

      В целях приведения  нормативного правового акта  в соответствие действующему законодательству администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Подпункт 2 пункт 1.5  Административного регламента исполнения муниципальной функции « Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Пенновского сельского поселения»  дополнить словами: « Осуществление в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений».

2. Подпункт 4 пункта 1.5. Административного регламента исполнения муниципальной функции « Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Пенновского сельского поселения» изложить в следующей редакции: « должностные лица органов местного самоуправления , осуществляющих муниципальный контроль в соответствии со ст.12.1.Закона № 304 – ОЗ  вправе составлять протоколы об административных правонарушениях в жилищно – коммунальной сфере, предусмотренных законом Орловской области от 04.02.2003 г № 304 – ОЗ».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения	       Т.И.Глазкова